CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO
                                                  ESTADO DE MINAS GERAIS

_____________________________________________________________________________
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1488 – Fone: (34) 3515-3200 – e-mail: contato@cmpatrocinio.mg.gov.br

PORTARIA Nº DE 100, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020.

NOMEIA OS APROVADOS NO CONCURSO

PÚBLICO EDITAL Nº 01/2019 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais e

regimentais;

Considerando a realização do Concurso Público Edital nº 01/2019 e a edição da

Portaria nº 84, de 17 de novembro de 2020;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para o provimento dos cargos efetivos os candidatos aprovados no

Concurso Público Edital nº 01/2019 abaixo relacionados:

ORDEM NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

1 Larissa Guedes Barroso Santos Advogado 1º

2 Larissa Guimarães Castro Controlador Interno 1º

3 Luis Felipe Nunes Oliveira Ouvidor Legislativo 1º

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 21 de dezembro de 2020.

Florisvaldo José de Souza

Presidente